




ÖNSÖZ 

 

 Atalarımızın Orta Asya’dan başlattığı yürüyüş; göç yollarından geçmiş, İslam 

hamuruyla yoğrulmuş, Trakya’ya varmış, Anadolu ile harmanlanmış ve sonunda 

kahramanlık abidesi, mertlik ve cesaret timsali pehlivanları tarihe yazmıştır. 

Pehlivanlarımızın yürüyüşü aslında atalarımızın yürüyüşüdür. Buram buram tarih 

kokar bu topraklarda, eğilip kulak verirseniz toprağa binlerce kahramanlık hikâyesi 

fısıldar size... 

 Bu memleket yiğidin harman olduğu yerdir... O yüzdendir ecdat emaneti Bursa 

ve Edirne’nin sokaklarında yürüyüşe çıktığınızda kulağı kırık insanlara denk gelişiniz, 

yada Antalya’ya yolunuz düşerse ve yorgunluk çayı içmek için giderseniz Elmalıya, 

Döşemealtı’na oturduğunuz kahvehanede sohbetlerin ana konusunun güreş olması 

tesadüf değildir asla…  

Ve yahut Balıkesir’in, Samsun’un, Çanakkale’nin ve Manisa’nın mahallelerinde 

annelerin evlatlarına pehlivanım diye seslenişleri hiç yabancı gelmez aslında 

insana… Kısacası bu memleketin dört bir yanı memleketine, bayrağına, sevdalı 

olduğu kadar sevdalıdır atalarından yadigâr kalan bu emanete...  

 Ata sporumuz tarihi ve kültürel mirasımız Yağlı Güreşler için gönül veren ve 

her türlü imkânını bu iş için seferber eden cefakâr, vefakâr belediye başkanlarımız ile 

bu sporumuzu ulusal ve uluslararası düzeyde yaşatan, seyir zevki kalitesi ve 

standartları yüksek yağlı güreş organizasyonları yapabilmek ve katılımı artırmak için 

bir araya gelerek Yağlı Güreş Düzenleyen Kentler Birliği kuruldu. Öncelikle bu birliğin 

kurulmasında emeği geçen herkesi yürekten kutluyor, teşekkürlerimizi sunuyoruz. 

 Bu birlik ve beraberlik, inanıyoruz ki Yağlı Güreşi hak ettiği kalite standartlarına 

bir adım daha yakınlaştıracaktır. Problem üreten değil problem çözen, birlikten güç 

kuvvet ve bereket doğduğuna inanan bir kurum olma hedefindeyiz. Sevgi, saygı 

çerçevesinde ilerleyen bu sporumuzda milli ve manevi değerlerimizi siluetlerde, 

peşrevde ve cazgır ifadelerinde görüyor ve bu duygularımızı hissetmenin gururunu 

yaşıyoruz. 

 Yağlı güreş için sözü olan herkese kapımız ve gönlümüz açık, emin adımlarla 

bu yolda ilerleyeceğimiz noktasında sözü ehillerine bırakıp, akademisyenlerimiz, 

federasyon temsilcilerimiz, ağalarımız, pehlivanlarımız, cazgırlarımız, hakemlerimiz, 

meclis üyelerimiz ve basın temsilcilerimizle yağlı güreşe dair her şeyi konuşmak ve 

paylaşarak geliştirmek için bir aradayız. 

 2020 Yılı Faaliyet raporumuzda, birliğimize dair özverili çalışmalarımıza yer 

verdik. Birliğimizin yıl içerisindeki faaliyetlerinde tüm bilgi ve birikimleriyle yanımızda 

olan tüm Yağlı Güreş Paydaşlarına ve üye belediyelerimize teşekkür ederiz. 

 

Yağlı Güreş Birliği  
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I. GENEL BİLGİLER 

A. Tarihçe, Misyon ve Vizyon  

 

Birliğin Tarihçesi 

Yağlı Güreş Düzenleyen Kentler Birliği, ata sporumuz ve kültürel mirasımız yağlı 

güreşimize sahip çıkmak ve geleceğe taşımak adına Bakanlar Kurulumuzun Mayıs/5355 Sayılı 

kararı ile 17 kurucu belediyemiz öncülüğünde; yağlı güreşe gönül veren tüm paydaşlarımızla 

birlikte “Bismillah” diyerek Balıkesir'de kurulmuştur. 

 Ata sporuna hak ettiği kaliteyi kazandırmak için attığımız bu adımda Türkiye Güreş 

Federasyonu, Gençlik ve Spor Bakanlığı, Kültür Bakanlığı, Spor Toto Teşkilatı, güreş ağaları, 

pehlivanlar, cazgırlar, davul zurna ekipleri ve güreş sevdalıları ile işbirliği halinde yürümeye 

özen göstereceğiz. 

 Birlikteliğimizin Türkiye'de yağlı güreş yapan şehirlerimizin her birinde yağlı güreşin 

kalitesine, standardına, altyapısına, tekniğine ve kültürüne değer katacağına inanıyoruz. 

Bu beraberlik, Ulu Önder Mustafa Kemal Atatürk'ün övgüsüne mazhar olan Cihan Pehlivanı 

Kurtdereli Mehmet, Adalı Halil, Koca Yusuf gibi cihana ün salacak yeni pehlivanların 

Türkiye'ye kazandırılmasına imkân sağlayacaktır. 

 İstiyoruz ki sporumuz ve kültürel mirasımız yağlı güreşi ulusal ve uluslararası düzeyde 

yaşatmak ve geliştirmek için çalışan güçlü ve saygın bir yapı oluşturalım. Ata sporumuzu 

dünya standartlarına yükseltme noktasında ihtiyaç ve sorunları saptayarak güreşe dair 

kaliteyi yükseltmek, standartları belirlemek, altyapıyı desteklemek, birlik ve beraberliğimizi 

güçlendirmek için işbirliği halinde eş güdümlü olarak çalışmayı hedefliyoruz. 

 

Birliğin Vizyonu 

Ata sporumuz ve kültürel mirasımız olan Yağlı Güreşimizi ulusal ve uluslararası 

düzeyde, yaşatan ve geliştiren bir kurum olmak. 

 

Birliğin Misyonu 

Ata sporumuz Yağlı Güreşleri Uluslararası düzeyde yaşatmak ve güreş kalitesini 

geliştirmek, standartları belirleyerek altyapıyı desteklemek, birlik ve beraberliği sağlamak, 

güreşin bütün paydaşları ile işbirliği ve eşgüdüm halinde çalışmak. Yağlı güreş sporunu 

destekleyen ve geliştiren politikalar ile projeler üretmek, uygulamak, milli ve manevi 

değerlerin bilincinde Yağlı Güreş kültürünü geliştiren güçlü bir kurum olmak. 
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B. Yetki, Görev ve Sorumluluklar 

Birliğin Kuruluşu 

Yağlı Güreş Düzenleyen Kentler Birliği, ata sporumuz ve kültürel mirasımız yağlı 

güreşimize sahip çıkmak ve geleceğe taşımak amacıyla Bakanlar Kurulunun Mayıs/5355 Sayılı 

kararının 3 Haziran 2017 Tarihli ve 30085 Sayılı Resmî Gazete ’de yayınlanması ile 17 kurucu 

belediyemiz öncülüğünde kurulmuştur. 

Birliğin Çalışma Alanı ve Süresi 

Birliğin Faaliyetleri, Birliğe bağlı üye belediyelerin; Yağlı Güreş sporu ile ilgili yetki 

alanları ile sınırlı olup, çalışma süresi sınırsızdır. 

Birliğin Görev ve Hizmet Alanları 

Birlik, aşağıda belirtilen alanlarda üyelerini destekleyici ve onların yararlanmasına açık 

görev ve hizmetleri yerine getirir.  

a) Yağlı Güreş Sporu uygulanması ile ilgili kentler için yağlı güreş sporunu ilgilendiren tüm 

kentsel ve çevresel konularda eşitsizlikleri azaltmak ve ata sporumuz Yağlı güreş 

organizasyonlarının yıl boyu aynı standartlarda düzenlenmesi ve yağlı güreş standartlarının 

yükseltilmesi amacıyla, birliğe üye belediyeler arasında işbirliği ve deneyim alışverişi sağlar, 

yerel değerlendirmeler yapar ve gelişim raporları düzenler. 

b) Üye belediyelere Yağlı Güreş Sporu ile ilgili olarak kültür, sağlık, planlama, çevre, ulaşım, 

eğitim, güvenlik ve benzeri uygulama ve organizasyon konularında bilgi, belge, mevzuat 

kaynakları sağlar ve aynı konularda eğitime dönük etkinlikler düzenleyerek danışmanlık 

yapar.  

c) Birliğe bağlı yağlı güreş düzenleyen belediyelerin, Türkiye Güreş Federasyonu ile birlikte 

belirlenecek kapsam dâhilinde diyalog ve işbirliği kurmalarını sağlar, ilişkilere yardımcı olur ve 

kolaylaştırır.  

d) Birliğe bağlı belediyeler adına amaca uygun çalışmaları düzenler, koordine eder, ortak 

alımlarda bulunur, yatırımları organize eder, eylem programları hazırlar ve denetler.  

e) Yağlı güreş sporunun doğal çevre içinde tüm uygulama çalışmalarının belirlenen ulusal 

standartlar oluşturma ve organizasyon hedefine ulaşabilmek için gerekli olan iyi iletişim, 

ortak anlayış ve çözüme yönelik sinerji yaratma yönünde üye belediyelerince yapılan 

girişimleri destekler.  

f) Birliğin amaç ve çalışma alanları dâhilinde uluslararası ilişkiler kurar. Ortak çalışmalar 

yapar, ulusal ve uluslararası spor, bilimsel ve kültürel etkinlikler düzenler. Üye belediyeler ve 

çevre ile ilgili yurt içi ve yurt dışı teknik inceleme ve çalışma ziyaretleri düzenler. Süreli ya da 

süresiz yayın faaliyetlerinde bulunmak suretiyle üye belediyeleri ve kamuoyunu bilgilendirici 

programlar düzenler.  

g) Yasalar çerçevesinde üye belediyelerdeki kent halkının yağlı güreş sporunun kent 

vizyonunu ve ata sporu yağlı güreşlere dair bilincini yükseltmeye yönelik film, multivizyon ve 

benzeri görsel, belgesel malzemeleri hazırlar, hazırlattırır, radyo ve televizyon yayınları için 

programlar düzenler.  
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h) Birliğe üye kentlerin Yağlı Güreşler Gelişim Planlarının, Yağlı Güreş Projelerinin ve 

organizasyonunun yapılmasına ve uygulanmasına teknik destek sağlar.  

i) 5393 Sayılı Belediye Kanunu'nun 74. Maddesi kapsamında Yağlı Güreşler Düzenleyen 

Kentler Birliği Üyeleri ile uluslararası yağlı güreşlerle ilgili kurum ve kuruluş ve benzerleri ile 

yağlı güreş organizasyonları arasında faaliyetlerde bulunur.  

j) Yağlı Güreşlerin sürdürülebilirliği ile kültürel mirasının korunması ve geliştirilmesi için 

uygun yasal düzenlemelerin çıkmasını destekler.  

k) Amaçları doğrultusunda faaliyet gösterecek şirketler kurar ve işletir.  

l) Yağlı Güreş organizasyonu düzenleyen belediyeler ve bölgeler arasında ulusal ve 

uluslararası dostluk ve dayanışmayı güçlendirmek suretiyle karşılıklı destek ve kaynakların, 

bilgi ve deneyimlerini paylaşma ve bunun için; Sınır Ötesi İşbirliği yapma ilkesinde; Turizm, 

Kültür Eğitim ve Araştırma, Taşımacılık, Ulaştırma, Ekonomi ve İstihdam, Mekânsal Planlama, 

Sosyal Hizmetler alanlarında Birliğin amacına yönelik hedeflere ulaşmak için milli 

kaynaklardan, Avrupa kaynaklarından ve diğer uluslararası kurum ve kuruluşlardan yardım 

kabul eder. 
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C. İdareye İlişkin Bilgiler 

Birliğin Organları 

Birliğin organları şunlardır: 

1. Birlik Meclisi  

2. Birlik Encümeni  

3. Birlik Başkanı 

 

Birlik Meclisinin Kuruluşu 

Birlik Meclisi, Birliğin karar organı olup doğal ve seçilmiş üyelerden oluşur. Üye 

belediyelerin başkanları Birlik Meclisi’nin doğal üyesidir. Buna ilave olarak Birlik Meclisi; 

nüfusu 50.000’e kadar olan belediyelerde belediye meclislerinin belirleyeceği 1 (bir) asil üye, 

nüfusu 50.001-150.000 arasında olan belediyelerde belediye meclislerinin belirleyeceği 2 (iki) 

asil üye, nüfusu 150.001-500.000 arasında olan belediyelerde belediye meclislerinin 

belirleyeceği 3 (üç) asil üye, nüfusu 500.001 ve üzerinde olan belediyelerde belediye 

meclislerinin belirleyeceği 4 (dört) asıl üyeden oluşur. Seçilen asıl üye sayısının yarısı kadar da 

yedek üye seçilir. Birlik Meclisi; belediye meclislerinin kendi üyeleri arasından veya belediye 

meclis üyeliğine seçilme şartlarını taşımak şartıyla dışarıdan seçecekleri üyelerden oluşur. 

Belediyelerin dışarıdan seçecekleri üye sayısı 1 (bir)’i geçemez.  

Birlik meclis üyelerinin görev süresi, mahalli idare seçim dönemi ile sınırlıdır. Birlik 

meclisindeki asil üyeliklerde boşalma olması halinde, Birlik Başkanı asıl üyeliği boşalan 

belediyenin yedek üyelerini göreve çağırır. Çağrılacak yedek üye kalmadığı takdirde üye 

belediyenin meclisi, ilk toplantısında yedek üye seçimi yapar. Birlik meclisinin feshedilmesi 

durumunda yeniden asil ve yedek üye seçimi yapılır. Bu üyeler kalan süreyi tamamlar. 

Belediye başkanlığı veya meclis üyeliği sona erenlerin birlik meclisi üyeliği de sona erer. 

Birlik meclisince karar verilmesi kaydıyla Türkiye Güreş Federasyonu Temsilcileri, 

Birlik Başkanlığı’nın bulunduğu ilin Gençlik ve Spor İl Müdürlüğü, Güreş Spor Kulüpleri 

Temsilcileri, Üniversitelerin Spor bölümleri temsilcileri, Yerel Gündem 21 (yirmibir) 

temsilcileri ve yağlı güreş ile ilgili dernek, kişi ve kuruluşlar meclise gözlemci üye olarak 

katılabilirler. Ayrıca ulusal veya uluslararası yerel yönetimlerle ilgili kuruluşların müracaatı 

halinde, birlik meclisince karar verilmesi kaydıyla gözlemci üye statüsü verilebilir. Bu 

kuruluşlar mecliste birer temsilci ile gözlemci bulundurabilirler.  

Gözlemci Üyeler Birlik Meclisinde Birliğin gündemine ilişkin görüşlerini açıklarlar 

ancak Meclisin karar ve oylamalarına katılamazlar. 
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Meclisin Görev ve Yetkileri 

Birlik meclisinin görev ve yetkileri şunlardır:  

1. Birlik başkanlık divanını, birlik encümen üyelerini ve meclis ihtisas komisyonu üyelerini 

seçmek.  

2. Yatırım plânı ve çalışma programını görüşmek ve kabul etmek.  

3. Bütçe ve kesin hesabı kabul etmek, bütçede kurumsal kodlama yapılan birimler ile 

fonksiyonel sınıflandırmanın birinci düzeyleri arasında aktarma yapmak.  

4. Borçlanmaya karar vermek. 5. Taşınmaz mal alımına, satımına, kiralanmasına ve takasına 

karar vermek.  

6. Birlik tarafından yürütülecek hizmetler için uygulanacak ücret tarifesini belirlemek.  

7. Her tür taşınır veya taşınmaz şartlı bağışları kabul etmek, şarta bağlı yardımların amacına 

uygun bir şekilde kullanılmasını izlemek amacına uygun kullanımını sağlamak.  

8. Dava konusu olan ve miktarı iki bin Türk Lirasından on bin Türk Lirasına kadar birlik 

alacaklarının sulhen halline karar vermek.  

9. Birlik yatırımlarının yap-işlet veya yap-işlet-devret modeli ile yapılmasına karar vermek.  

10. Birlik teşkilâtına ait birimlerin kurulmasına karar vermek.  

11. Birlik tüzüğünü kabul etmek.  

12. Birlik tüzüğünde öngörülmesi halinde tüzük değişikliğini kabul etmek.  

13. Birlik tarafından çıkarılacak yönetmelikleri kabul etmek.  

14. Birlik başkanıyla birlik encümeni arasındaki anlaşmazlıkları karara bağlamak.  

15. Birlik Başkanı tarafından hazırlanıp sunulan bir önceki yıla ait çalışma raporunu incelemek 

ve kabul etmek; (Çalışma raporu, Meclise katılan üye sayısının çoğunluğu ile kabul edilir)  

16. Birlik personeline ait kadroların ihdası, değiştirilmesi ve kaldırılması karar vermek.  

17. Kuruluş amacında belirtilen görevlerle ilgili olarak yabancı, uluslararası kurum ve 

kuruluşları ile yapılacak işbirliği konularında kararlar almak.  

18. 5393 Sayılı Belediye Kanunu'nun 49. Maddesi kapsamında çalıştırılacak sözleşmeli ve 

kısmi sözleşmeli personele ödenecek ücretleri belirlemek.  

19. Birliği temsil edici ambleme karar vermek.  

20. Birliğin feshine karar vermek. 
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Birlik Encümeninin Oluşumu 

(1) Birlik Encümeni, Birlik Başkanı ve Meclisin kendi üyeleri arasından 1 (bir) yıl için farklı 

belediyelerin üyeleri arasından seçeceği 6 (altı) üye olmak üzere toplam 7 (yedi) üyeden 

oluşur. Encümen seçimleri dönem başı toplantısında ve gizli oyla yapılır. Görev süresi dolan 

encümen üyeleri yeniden seçilebilir. Görev süresi dolmadan encümen üyeliğinin her hangi bir 

nedenle boşalması halinde, yerine yenisi seçilir.  

(2) Birlik başkanı encümenin de başkanıdır. Başkanın bulunmadığı hallerde bu görev 

Başkan’ın görevlendirmesi durumunda birlik müdürü veya görevlendireceği encümen 

üyelerinin birisi tarafından yürütülür. Birlik Encümeni, en geç ayda bir kez toplanır.  

(3) Herhangi bir sebeple yıl içinde seçilen birlik encümen üyeleri, dönem başına kadar görev 

yapar. Birlik meclisi üyeliği sona erenlerin birlik encümen üyeliği de sona erer.  

(4) Birlik Meclisi’nin feshi durumunda, yeni meclis oluşuncaya kadar birlik meclisi ve birlik 

encümenine ait görevler, birlik merkezinin bulunduğu yerin mülki idare amirince kamu 

görevlileri arasından biri başkan olmak üzere görevlendirilecek beş kişilik bir heyet tarafından 

yürütülür. 

 

Encümenin Görev ve Yetkileri 

(1) Birlik encümeninin görev ve yetkileri şunlardır:  

a) Bütçeyi inceleyip birlik meclisine görüş bildirmek,  

b) Kamulaştırma işlemlerinin gerektirdiği kamu yararı kararını almak,  

c) Öngörülmeyen giderler ödeneğinin harcama yerlerini belirlemek,  

d) Bütçede fonksiyonel sınıflandırmanın ikinci düzeyleri arasında aktarma yapmak,  

e) Kanunlarda öngörülen cezaları vermek,  

f) İki bin Türk Lirasına kadar olan davaların sulhen halline karar vermek,  

g) Taşınmaz mal alımına, satımına, kiralanmasına ve takasına ilişkin meclis kararlarını 

uygulamak,  

h) 2886 sayılı Devlet İhale Kanunu, 4734 sayılı Kamu İhale Kanunu ve 4735 sayılı Kamu İhale 

Sözleşmeleri Kanunu’na göre artırma ve eksiltme şartnameleri ve ihaleleri yapmak, tasdik 

etmek,  

i) 5355 sayılı Mahalli İdare Birlikler Kanunu’nun 17. maddesi çerçevesinde Birlik’te 

görevlendirilenlere yapılacak ek ödeme tutarını belirlemek,  

j) 5393 sayılı Belediye Kanunu 49. Maddesi hükmünce ikramiye verilecek memurları 

belirlemek,  

k) Kanunların Encümene verdiği diğer görevleri yapmak,  

(2) Birlik Encümen Üyeleri, kendi görev alanlarında, Belediye Encümen Üyelerinin hak 

ve yetkilerine sahiptir. 
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Birlik Başkanının Seçilmesi 

Birlik Meclisi, birliğin kuruluşundan veya mahalli idareler genel seçim sonuçlarının 

ilanından itibaren ilk toplantısında diğer başkanlık divanı üyeleri ile birlikte 2 (iki) yıl için 

Başkanını seçer. 2 (iki) yılın sonunda diğer başkanlık divanı üyeleri gibi birlik başkanında ilk 

genel seçimlere kadar görev yapmak üzere tüzüğün 16. Maddesindeki usullere göre seçer. 

 

Birlik Başkanının Görev ve Yetkileri 

Birlik başkanı, birlik idaresinin başı ve tüzel kişiliğinin temsilcisidir. Birlik başkanının 

görev ve yetkileri şunlardır:  

a) Birliği yönetmek ve birliğin hak ve menfaatlerini korumak,  

b) Bütçeyi hazırlamak, uygulamak, izlemek, değerlendirmek ve bunlarla ilgili olarak 

hazırlayacağı yıllık faaliyet raporunu meclise sunmak,  

c) Birliği temsil etmek veya vekil tayin etmek,  

d) Birlik meclisine ve birlik encümenine başkanlık etmek,  

e) Birliğin taşınır ve taşınmaz mallarını idare etmek,  

f) Birliğin gelir ve alacaklarını takip ve tahsil etmek,  

g) Yetkili organların kararını almak şartıyla sözleşme yapmak,  

h) Birlik Meclisi ve birlik encümeni kararlarını uygulamak,  

i) Birlik Meclisi ve birlik encümeninin yetkisi dışında kalan diğer ödenek aktarmalarını 

yapmak,  

j) Birlik personelini atamak,  

k) Birlik adına şartsız bağışları kabul etmek,  

l) Kanunlarla birliğe verilen ve birlik meclisi veya birlik encümeni kararını gerektirmeyen 

görevleri yapmak ve yetkileri kullanmak. 
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II. FAALİYETLERE İLİŞKİN BİLGİ VE DEĞERLENDİRMELER  
 

A. Mali Bilgiler 

Bütçe Gideri 

 

BİRLİK MÜDÜRLÜĞÜ Bütçe Gider Kesin Hesap Cetveli (Örnek-29) 

Kodu Adı Başlangıç Eklenen Düşülen Net Harcanan Ödenen İptal 

48 Mahalli İdare Birlikleri 1.575.000,00 505.000,00 505.000,00 1.575.000,00 1.084.416,11 1.084.416,11 490.583,89 

48.10 Balıkesir 1.575.000,00 505.000,00 505.000,00 1.575.000,00 1.084.416,11 1.084.416,11 490.583,89 

48.10.04 Diğer Birlikler 1.575.000,00 505.000,00 505.000,00 1.575.000,00 1.084.416,11 1.084.416,11 490.583,89 

48.10.04.21 
Yağlı Güreş 
Düzenleyen 
Belediyeler Birliği 

1.575.000,00 505.000,00 505.000,00 1.575.000,00 1.084.416,11 1.084.416,11 490.583,89 

48.10.04.21.01 
GENEL KAMU 
HİZMETLERİ 

1.575.000,00 505.000,00 505.000,00 1.575.000,00 1.084.416,11 1.084.416,11 490.583,89 

48.10.04.21.01.01 

Yasama ve Yürütme 
Organları,  Finansal ve 
Mali işler, Dışişleri 
Hizmetleri 

1.575.000,00 505.000,00 505.000,00 1.575.000,00 1.084.416,11 1.084.416,11 490.583,89 

48.10.04.21.01.01.01 
Yasama ve yürütme 
organları hizmetleri 

1.575.000,00 505.000,00 505.000,00 1.575.000,00 1.084.416,11 1.084.416,11 490.583,89 

48.10.04.21.01.01.01.
05 

Mahalli İdareler 1.575.000,00 505.000,00 505.000,00 1.575.000,00 1.084.416,11 1.084.416,11 490.583,89 

48.10.04.21.01.01.01.
05.01 

Personel Giderleri 280.000,00 77.000,00 77.000,00 280.000,00 242.248,95 242.248,95 37.751,05 

48.10.04.21.01.01.01.
05.01.01 

Memurlar 25.000,00 0,00 12.000,00 13.000,00 0,00 0,00 13.000,00 

48.10.04.21.01.01.01.
05.01.02 

Sözleşmeli Personel 160.000,00 40.000,00 40.000,00 160.000,00 137.521,14 137.521,14 22.478,86 

48.10.04.21.01.01.01.
05.01.05 

Diğer Personel 95.000,00 37.000,00 25.000,00 107.000,00 104.727,81 104.727,81 2.272,19 

48.10.04.21.01.01.01.
05.02 

Sosyal Güvenlik 
Kurumlarına Devlet 
Primi Giderleri 

49.000,00 0,00 0,00 49.000,00 24.599,84 24.599,84 24.400,16 

48.10.04.21.01.01.01.
05.02.01 

Memurlar 10.000,00 0,00 0,00 10.000,00 0,00 0,00 10.000,00 

48.10.04.21.01.01.01.
05.02.02 

Sözleşmeli Personel 39.000,00 0,00 0,00 39.000,00 24.599,84 24.599,84 14.400,16 

48.10.04.21.01.01.01.
05.03 

Mal Ve Hizmet Alım 
Giderleri 

1.046.000,00 428.000,00 428.000,00 1.046.000,00 817.567,32 817.567,32 228.432,68 

48.10.04.21.01.01.01.
05.03.02 

Tüketime Yönelik Mal 
Ve Malzeme Alımları 

280.000,00 50.000,00 50.000,00 280.000,00 163.626,25 163.626,25 116.373,75 

48.10.04.21.01.01.01.
05.03.03 

Yolluklar 50.000,00 0,00 0,00 50.000,00 0,00 0,00 50.000,00 

48.10.04.21.01.01.01.
05.03.05 

Hizmet Alımları 583.000,00 333.000,00 333.000,00 583.000,00 564.161,07 564.161,07 18.838,93 

48.10.04.21.01.01.01.
05.03.06 

Temsil Ve Tanıtma 
Giderleri 

70.000,00 0,00 0,00 70.000,00 47.300,00 47.300,00 22.700,00 

48.10.04.21.01.01.01.
05.03.07 

Menkul Mal, 
Gayrimaddi Hak Alım, 
Bakım Ve Onarım 
Giderleri 

63.000,00 45.000,00 45.000,00 63.000,00 42.480,00 42.480,00 20.520,00 

48.10.04.21.01.01.01.
05.05 

Cari Transferler 30.000,00 0,00 0,00 30.000,00 0,00 0,00 30.000,00 

48.10.04.21.01.01.01.
05.05.03 

Kar Amacı Gütmeyen 
Kuruluşlara Yapılan 
Transferler 

30.000,00 0,00 0,00 30.000,00 0,00 0,00 30.000,00 

48.10.04.21.01.01.01.
05.06 

Sermaye Giderleri 25.000,00 0,00 0,00 25.000,00 0,00 0,00 25.000,00 

48.10.04.21.01.01.01.
05.06.01 

Mamul Mal Alımları 25.000,00 0,00 0,00 25.000,00 0,00 0,00 25.000,00 

48.10.04.21.01.01.01.
05.09 

Yedek Ödenekler 145.000,00 0,00 0,00 145.000,00 0,00 0,00 145.000,00 

48.10.04.21.01.01.01.
05.09.06 

Yedek Ödenek 145.000,00 0,00 0,00 145.000,00 0,00 0,00 145.000,00 
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Bütçe Geliri 

BİRLİK MÜDÜRLÜĞÜ Bütçe Gelir Kesin Hesap Cetveli(Örnek-30) 

Ekonomik Hesap Adı Bütçe 
Devreden 

Thk Yıl Thk Toplam Thk Tahsilat Net Tahsilat 
Ertesi yıla 

Thk 

03 
Teşebbüs ve Mülkiyet 
Gelirleri 14.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

03.01 
Mal ve Hizmet Satış 
Gelirleri 10.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

03.01.02 Hizmet Gelirleri 10.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

03.01.02.99 Diğer hizmet gelirleri 10.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

03.06 Kira Gelirleri 1.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

03.06.02 Taşınır Kiraları 1.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

03.06.02.01 Taşınır Kira Gelirleri 1.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

03.09 
Diğer Teşebbüs ve 
Mülkiyet Gelirleri 3.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

03.09.09 Diğer Gelirler 3.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

03.09.09.99 
Diğer Çeşitli Teşebbüs 
ve Mülkiyet Gelirleri 3.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

04 

Alınan Bağış ve 
Yardımlar ile Özel 
Gelirler 262.500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

04.04 

Kurumlardan ve 
Kişilerden Alınan Yardım 
ve Bağışlar 52.500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

04.04.01 Cari 21.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

04.04.01.01 
Kurumlardan alınan 
Bağış ve Yardımlar 10.500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

04.04.01.02 
Kişilerden alınan Bağış 
ve Yardımlar 5.250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

04.04.01.03 
Kurumlardan Alınan 
Şartlı Bağış ve Yardımlar 5.250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

04.04.02 Sermaye 31.500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

04.04.02.01 
Kurumlardan alınan 
Bağış ve Yardımlar 21.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

04.04.02.02 
Kişilerden alınan Bağış 
ve Yardımlar 10.500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

04.05 Proje Yardımları 210.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

04.05.01 Cari 52.500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

04.05.01.01 

Genel Bütçeli 
İdarelerden Alınan Proje 
Yardımları 7.350,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

04.05.01.02 
Özel Bütçeli İdarelerden 
Alınan Proje Yardımları  1.050,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

04.05.01.03 

Düzenleyici ve 
Denetleyici Kurumlardan 
Alınan Proje Yardımları 1.050,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

04.05.01.04 

Sosyal Güvenlik 
Kurumlarından Alınan 
Proje Yardımları 1.050,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

04.05.01.05 
Mahalli İdarelerden 
Alınan Proje Yardımları 10.500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

04.05.01.09 
Diğerlerinden Alınan 
Proje Yardımları  31.500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

04.05.02 Sermaye 157.500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

04.05.02.01 

Genel Bütçeli 
İdarelerden Alınan Proje 
Yardımları 10.500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

04.05.02.02 
Özel Bütçeli İdarelerden 
Alınan Proje Yardımları  10.500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

04.05.02.03 

Düzenleyici ve 
Denetleyici Kurumlardan 
Alınan Proje Yardımları 5.250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

04.05.02.04 

Sosyal Güvenlik 
Kurumlarından Alınan 
Proje Yardımları 5.250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

04.05.02.05 
Mahalli İdarelerden 
Alınan Proje Yardımları 52.500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

04.05.02.09 
Diğerlerinden Alınan 
Proje Yardımları  73.500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

05 Diğer Gelirler 1.246.000,00 1.272.568,73 975.230,10 2.513.714,28 1.241.145,55 1.241.145,55 1.006.653,28 

05.01 Faiz Gelirleri 20.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

05.01.09 Diğer Faizler 20.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

05.01.09.03 Mevduat Faizleri 20.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

05.02 
Kişi ve Kurumlardan 
Alınan Paylar 1.226.000,00 1.272.568,73 975.230,10 2.513.714,28 1.241.145,55 1.241.145,55 1.006.653,28 
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05.02.03 
Yönetim Giderlerine 
Katılma Payları 1.226.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

05.02.03.05 

Mahalli İdarelerden 
Alınan Yönetim 
Giderlerine Katılma 
Payları 1.226.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

05.02.08 
Mahalli İdarelere Ait 
Paylar 0,00 1.272.568,73 975.230,10 2.513.714,28 1.241.145,55 1.241.145,55 1.006.653,28 

05.02.08.99 
Mahalli İdarelere Ait 
Diğer Paylar 0,00 1.272.568,73 975.230,10 2.513.714,28 1.241.145,55 1.241.145,55 1.006.653,28 

05.09 Diğer Çeşitli Gelirler 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

05.09.01 Diğer Çeşitli Gelirler 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

05.09.01.99 

Yukarıda 
Tanımlanmayan Diğer 
Çeşitli Gelirler 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

08 Alacaklardan Tahsilat 52.500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

08.01 
Yurtiçi Alacaklardan 
Tahsilat 52.500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

08.01.05 Mahalli İdarelerden 52.500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

08.01.05.02 Belediyelerden 52.500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

Temel Mali Tablolara İlişkin Açıklamalar 

 2020 Mali yılı Gider Bütçesi ile 1.575.000,00 TL ödenek konulmuştur. Bunun 

242.248,95 TL’si personel giderleri, 24.599,84TL’si Sosyal Güvenlik Kurumlarına Devlet Primi 

Giderleri ve 817.567,32 TL’si ise Mal ve Hizmet Alım Giderleri olmak üzere toplam 

1.084.416,11 TL harcama yapılmıştır. 

 2020 Mali yılı Gelir Bütçesi ile 1.575.000,00 TL ödenek konulmuştur. Toplam 

1.241.145,55 TL üyelik aidatı tahsilatı yapılmıştır. 
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     B. Performans Bilgileri 

 

1. Meclis Toplantıları 
 

BİRLİK MECLİS TOPLANTISI 

22 Temmuz 2020 – BALIKESİR 

 

 Yağlı Güreş Düzenleyen Kentler Birliği Meclis toplantısı, 22 Temmuz 2020 tarihinde 

Balıkesir Edremit’te gerçekleştirildi. Toplantıya birlik üyesi belediye başkanları, meclis 

üyeleri, güreş ağaları ve basın mensuplarından yoğun katılım oldu.  

 Meclis toplantısında Antalya Büyükşehir Belediye Başkanlığı, Kumluca Belediye 

Başkanlığı ve Altıeylül Belediye Başkanlığı birlik üyeliğine kabul edildi. Encümen üyelikleri 

için yapılan gizli oylama sonucunda ise Antalya Büyükşehir Belediye Başkanı Muhittin 

BÖCEK, Edirne Belediye Başkanı Recep GÜRKAN, Karesi Belediye Başkanı Dinçer 

ORKAN, Elmalı Belediye Başkanı Halil ÖZTÜRK, Yunusemre Belediye Başkanı Mehmet 

ÇERÇİ ve Domaniç Belediye Başkanı Sahvet ERTÜRK Yağlı Güreş Düzenleyen Kentler 

Birliği Encümen üyeliğine seçildi. 

  

MECLİS GÜNDEMİ 

1. Birliğe Yeni Üyelik Başvurularının Görüşülmesi 

2. 2019 Mali Yılı Faaliyet Raporunun Görüşülmesi 

3. 2019 Mali Yılı Gelir ve Gider Kesin Hesaplarının Görüşülmesi 

4. Birlik Encümen Üyelerinin Seçilmesi 

5. Plan ve Bütçe Komisyonu, Planlama ve Organizasyon Komisyonu ve Basın, Yayın ve 

Halkla İlişkiler Komisyonu Üyelerinin Seçilmesi  

6. Tüzük Değişikliği 
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ALINAN KARARLAR 

1-  Kendi Belediye Meclislerinde almış oldukları karar ile birliğimize üyelik müracaatında 

bulunan Antalya Büyükşehir Belediye Başkanlığı, Kumluca Belediye Başkanlığı ve Altıeylül 

Belediye Başkanlığı’nın Birlik üyeliğine kabulüne mevcudun oybirliği ile karar verilmiştir. 

2- 5393 Sayılı Belediye Kanununun 56’ıncı, 5355 sayılı Mahalli İdare Birlikleri Kanunu 

14’üncü ve Birlik Tüzüğümüzün 24’üncü maddesi gereğince hazırlanan Birliğimizin 2019 

çalışma yılına ait Faaliyet Raporu ile ilgili yapılan açık oylama neticesinde 2019 Yılı İdari 

Faaliyet Raporunun kabulüne mevcudun oybirliği ile karar verilmiştir. 

3- Plan ve Bütçe Komisyonu Raporu okunarak müzakere edilmiş olup; Birliğimizin 2019 

Mali Yılına ait Kesin Hesabının Komisyondan geldiği şekli ile kabulüne mevcudun oybirliği 

ile karar verilmiştir. 

 

4- Mahalli İdare Birlikleri Kanunu’nun 12’inci, Birlik Tüzüğümüzün 20. Maddesinin 1. Bendi 

ve 17. Maddesinin 1. Bendi doğrultusunda 2021 yılı Nisan/Mayıs ayında yapılacak Meclis 

Toplantısına kadar görev yapmak üzere Birlik Encümenin teşkili için yapılan gizli oylama 

neticesinde; Muhittin BÖCEK  75, Recep GÜRKAN 75 oy, Dinçer ORKAN 75 oy, Halil 

ÖZTÜRK 75 oy, Mehmet ÇERÇİ 75 oy, Sahvet ERTÜRK 74 ve İsmail AVCU 1 oy 

almışlardır. 

            Yapılan seçim neticesinde, Muhittin BÖCEK, Recep GÜRKAN, Dinçer ORKAN, 

Halil ÖZTÜRK, Mehmet ÇERÇİ ve Sahvet ERTÜRK encümen üyeliğine seçilmiştir. 

5- 5355 sayılı Mahalli İdare Birlikleri Kanunu’nun 11’inci maddesi ve Birlik Tüzüğümüzün 

19. Maddesi doğrultusunda kurulması gereken Plan ve Bütçe Komisyonunun üye sayısı beş 

(5) olarak belirlenmiş ve Plan Bütçe Komisyonu üyelikleri için açık oylama ile yapılan seçim 

neticesinde  2021 yılında yapılacak ilk Meclis Toplantısına kadar görev yapmak üzere; Adem 

Murat YÜCEL, Mustafa AKÇAY, Metin SEMERCİ, Şafak OTUZALTI ve Başar ATİKBAY 

Plan ve Bütçe Komisyonuna üye olarak seçilmiştir. 

5393 sayılı Belediye Kanunun 24. Maddesi doğrultusunda Planlama ve Organizasyon 

Komisyonunun üye sayısı beş (5) olarak belirlenmiş ve Planlama ve Organizasyon 

Komisyonu üyelikleri için açık oylama ile yapılan seçim neticesinde  2021 yılında yapılacak 

ilk Meclis Toplantısına kadar görev yapmak üzere; Başar ATİKBAY, Necip DENKTAŞ, 

Hasan AYDIN, Mehmet Şahin ERGÜN ve Hakan GİYİK Planlama ve Organizasyon 

Komisyonuna üye olarak seçilmiştir. 
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5393 sayılı Belediye Kanunun 24. Maddesi doğrultusunda Basın, Yayın ve Halkla İlişkiler 

Komisyonunun üye sayısı beş (5) olarak belirlenmiş ve Basın, Yayın ve Halkla İlişkiler 

Komisyonu üyelikleri için açık oylama ile yapılan seçim neticesinde  2021 yılında yapılacak 

ilk Meclis Toplantısına kadar görev yapmak üzere; Ramazan BAHŞİ, Mesut KARATAŞ, 

Gürel KOŞDEMİR, Mehmet Salih SAĞINÇ ve B. Mutlu ENGİN Basın, Yayın ve Halkla 

İlişkiler Komisyonuna üye olarak seçilmiştir. 

6-  Birlik tüzüğümüzün Birliğin Adı başlıklı “Birliğin adı Yağlı Güreş Düzenleyen Kentler 

Birliğidir. Birliğin kısa adı YGB’dir.” şeklindeki Birinci maddesinin “Birliğin adı Yağlı Güreş 

Düzenleyen Kentler Birliğidir. Birliğin kısa adı Yağlı Güreş Birliği (YGB)’dir.” Şeklinde 

değiştirilmesine ve Birlik logomuzun aynı tasarımda kalarak “Düzenleyen Kentler” ifadesinin 

çıkarılması ve logodaki Birlik isminin aşağıdaki şekli ile “Yağlı Güreş Birliği” olmasına 

mevcudun oybirliği ile karar verilmiştir. 
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BİRLİK MECLİS TOPLANTISI 

31 Ekim 2020 / BALIKESİR 

 

 Yağlı Güreş Düzenleyen Kentler Birliği 2020 yılı Ekim ayı Olağan Meclis Toplantısı, 

Üye Belediye Başkanları ve Meclis Üyelerimizin yoğun katılımıyla Balıkesir’de 

gerçekleştirildi. Yeni Üyelik Başvuruları, Tüzük değişikliği, 2021-2022-2023 Yılları Gelir-

Gider Bütçesi, 2021 Yılında Çalıştırılacak Personel ve Denetim Komisyonu teşkili gibi 

konuların görüşüldüğü meclis toplantısında Başkan Yılmaz tüm Meclis üyelerine tek tek söz 

vererek herkesin fikirlerini ortaya koyabilmesine imkan sağladı.  

 

MECLİS GÜNDEMİ 

1- Yeni Üyelik Başvurularının Görüşülmesi 

2-  Birlik Tüzük Değişikliğinin Görüşülmesi 

3- 2021-2022-2023 Yılı Gelir Gider Bütçesinin Görüşülmesi 

4- 2021 Yılında Çalıştırılacak Personel Konusunun Görüşülmesi 

5- Denetim Komisyonunun Teşkili 
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KARARLAR 

1- Kendi Belediye Meclislerinde almış oldukları karar ile birliğimize üyelik müracaatında 

bulunan Sakarya Büyükşehir Belediye Başkanlığı, Akyazı Belediye Başkanlığı ve Gazipaşa 

Belediye Başkanlığı’nın Birlik üyeliğine kabulüne mevcudun oybirliği ile karar verilmiştir. 

2-  Birlik Tüzüğümüzün “Birliğin Üyeleri” başlıklı  “Yağlı güreş düzenleyen kentler birliğinin 

kurucuları; Balıkesir Büyükşehir Belediyesi, Edirne Belediyesi, Elmalı Belediyesi, Karesi 

Belediyesi, Beyağaç Belediyesi, Burhaniye Belediyesi, Çardak Belediyesi, Döşemealtı 

Belediyesi, Dursunbey Belediyesi, Edremit Belediyesi, Gebze Belediyesi, Havran Belediyesi, 

İvrindi Belediyesi, Kavaklıdere Belediyesi, Kepsut Belediyesi, Umurbey Belediyesi ve Yunus 

Emre Belediyesi' dir” şeklindeki 6’ıncı maddesinin; “Birliğin üyeleri, Tüzüğe ekli ve Birlik 

Başkanlığınca onaylı listede gösterilen belediyelerdir.” şeklinde değiştirilmesine mevcudun 

oybirliği ile karar verilmiştir. 

 

3- 2021 MALİ YILI GİDER BÜTÇESİ MADDE MADDE GÖRÜŞÜLEREK; 

   Personel Giderleri …….............………......…….………….297.000,00 TL, olarak 

mevcudun oybirliği ile kabul edilmiştir. 

 

   Sosyal Güvenlik Kurumuna Devlet Primi Giderleri........... 49.000,00- TL olarak mevcudun 

oybirliği ile kabul edilmiştir. 

         

    Mal Ve Hizmet Alım Giderleri........................................... 1.142.750,00- TL olarak 

mevcudun oybirliği ile kabul edilmiştir. 

 

   Cari Transferler........................................................................ 10.000,00- TL olarak 

mevcudun oybirliği ile kabul edilmiştir. 

 

   Sermaye Giderleri.................................................................... 10.000,00- TL olarak 

mevcudun oybirliği ile kabul edilmiştir. 

 

   Yedek Ödenek.........................................................................145.000,00- TL olarak 

mevcudun oybirliği ile kabul edilmiştir. 

 

 

2020 MALİ YILI GELİR BÜTÇESİ MADDE MADDE GÖRÜŞÜLEREK; 

 

   Teşebbüs ve Mülkiyet Gelirleri……………………………..14.700,00- TL olarak mevcudun 

oybirliği ile kabul edilmiştir. 

 

   Alınan Bağış ve Yardımlar İle Özel Gelirler...........................275.625,00- TL olarak 

mevcudun oybirliği ile kabul edilmiştir. 

   

  Diğer Gelirler........................................................................1.308.300,00- TL olarak 

mevcudun oybirliği ile kabul edilmiştir. 

   

    Alacaklardan Tahsilat....................................................... 55.125,00- TL olarak mevcudun 

oybirliği ile kabul edilmiştir. 
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2021 YILI BÜTÇE KARARNAMESİ 

 

Madde 1- Birlik/Bağlı İdare/Birlik birimleri için (A) Ödenek Cetvelinde gösterildiği gibi 

2021 yılı toplam 1.653.750,00 TL (BirMilyonAltıYüzElliÜçBinYediyüzElliTürkLirası), 2022 

yılı 1.736.437,50 TL (BirMilyonYediYüzOtuzAltıBinDörtYüzOtuzYediLiraElliKuruş) ve 

2023 yılı toplam 1.823.259,38 TL 

(BirMilyonSekizYüzYirmiÜçBinİkiYüzElliDokuzLiraOtuzSekizKuruş) ödenek verilmiştir. 

Oy birliğiyle kabul edildi. 

Madde 2- Birlik/bağlı idare/birlik birimleri için (B) Gelir Cetvelinde gösterildiği gibi 

gelirlerin ekonomik sınıflandırılması 2021 yılı toplam 1.653.750,00 TL 

(BirMilyonAltıYüzElliÜçBinYediyüzElliTürkLirası), 2022 yılı 1.736.437,50 TL 

(BirMilyonYediYüzOtuzAltıBinDörtYüzOtuzYediLiraElliKuruş) ve 2023 yılı toplam 

1.823.259,38 TL (BirMilyonSekizYüzYirmiÜçBinİkiYüzElliDokuzLiraOtuzSekizKuruş) 

olarak tahmin edilmiştir. Oy birliğiyle kabul edildi. 

Madde 3- Bütçe aşağıda belirtilen cetvellerden oluşur. 

1. Ödenek Cetveli-A, 

2. Gelir Cetveli-B, Oy birliğiyle kabul edildi.  

Madde 4- Meclisçe kabul edilen bütçede ancak ilgili kanun ve yönetmeliklerde belirtilen 

usul ve  esaslara uyulmak suretiyle değişiklik yapılabilir. Oy birliğiyle kabul edildi. 

Madde 5- Katılma paylarının tahsil süreleri Birlik Tüzüğünde gösterilen zamanlarda, 

diğer gelirler ise Meclisçe belirlenecek zamanlardadır. Oy birliğiyle kabul edildi. 

Madde 6- Bu kararname hükümleri 01 Ocak 2021 tarihinde yürürlüğe girer. Oy birliğiyle 

kabul edildi. 

Madde 7- Bu kararname hükümlerini üst yönetici yürütür. Oy birliğiyle kabul edildi. 

  

SONUÇ OLARAK: Yağlı Güreş Düzenleyen Kentler Birliği Başkanlığının; 2021 Mali Yılı 

Gelir - Gider Bütçesi 1.653.750,00 TL (BirMilyonAltıYüzElliÜçBinYediyüzElliTürkLirası) 

olarak mevcudun oybirliği ile kabul edilmiştir.   

 

4- Birliğimiz bünyesinde 5393 sayılı Belediye Kanunun 49. maddesinin 3. Fıkrasına istinaden 

2021 yılında 1 Ekonomist, 1 Grafiker, 1 Tekniker ve 1 Eğitmen ünvanlı personelin sözleşmeli 

personel olarak istihdam edilmesine, Ekonomist, Grafiker, Tekniker, kadrolarında istihdam 

edilecek sözleşmeli personele söz konusu kadro unvanı için 1. derecenin 1. kademesi ve 

Eğitmen kadrosunda istihdam edilecek personele söz konusu kadro unvanı için 3. derecenin 1. 

kademesi esas alınmak suretiyle Ekonomist, Grafiker ve Tekniker kadrolarında 657 sayılı 

Devlet Memurları Kanununa göre tespit edilecek her türlü ödemeler toplamının net tutarının 

ödenmesine, Eğitmen kadrosunda ise 657 sayılı Devlet Memurları Kanununa göre tespit 

edilecek her türlü ödemeler toplamı net tutarının %25 fazlasının ödenmesine mevcudun oy 

birliği ile karar verilmiştir. 

 

5- 5393 sayılı Belediye Kanunun 25. Maddesi gereğince kurulması gereken Denetim 

Komisyonunun üye sayısının verilen sözlü teklif neticesinde beş (5) olarak belirlenmesine 

mevcudun oybirliği ile karar verilmiştir. 

          

Denetim Komisyonu üyelikleri için gizli oylama ile yapılan seçim neticesinde; 

Mustafa AKÇAY 80 Oy, Koray Oktay ÖZTEN 80 Oy, Hacı Mevlüt ZAVLAK 80 Oy, Savaş 

ÜNER 80 Oy, Mesut KARATAŞ 80 Oy alarak Denetim Komisyonuna üye olarak seçilmiştir. 

 

 2020 yılı içerisinde Birlik Meclisimiz 2 (İki) toplantı gerçekleştirmiş olup toplam 11 

(OnBir) adet karar almıştır. 
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2. Encümen Toplantıları 

Encümen Toplantısı (20.02.2020) 

 

20.02.2020 tarihinde Birlik Encümenimiz Ankara’da toplantı gerçekleştirerek; Ödenek İmhası 

Konusunun Görüşülmesi, Yağlı Güreş Mobil Müze Projesi, Birlikten Destek Doğar Projesi, 

Mobil Tribün Projesi ve Er Meydanı Tip Projelerini ele aldı. 

 

Encümen Toplantısı (10.04.2020) 

 

 10.04.2020 tarihinde Birlik Encümenimiz çevrimiçi toplantı gerçekleştirerek;  Covid-19 

ile mücadele kapsamında ertelenen veya iptal edilen Yağlı Güreş organizasyonlarının ve 2020 

yağlı güreş sezonunun değerlendirilmesi, Covid-19 ile mücadele kapsamında yağlı güreş 

paydaşlarının durumunun ve Birlik desteğinin değerlendirilmesi ve Covid-19 ile mücadele 

kapsamında ertelenen veya iptal edilen güreşlerden dolayı cazgır ve davul zurna ekiplerinin 

durumunun değerlendirilmesi konularını ele aldı. 
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Encümen Toplantısı (23.06.2020) 

 

  23.06.2020 tarihinde Birlik Encümenimiz çevrimiçi toplantı gerçekleştirerek; 2020 

sezonunda yapılacak Tarihi Kırkpınar, Elmalı, Kurtdereli ve Kumluca güreşleri ve bunların 

yanı sıra ertelenen/iptal edilen yağlı Güreş organizasyonlarının değerlendirilmesi, Covid-19 

ile mücadele kapsamında ertelenen veya iptal edilen güreşlerden dolayı cazgır ve davul zurna 

ekiplerinin ve diğer yağlı güreş unsurlarının durumunun değerlendirilmesi ve Yağlı Güreş 

Düzenleyen Kentler Birliği Meclis Toplantısının değerlendirilmesi konularını ele aldı. 

Encümen Toplantısı (06.07.2020) 

 

 06.07.2020 tarihinde Birlik Encümenimiz çevrimiçi toplantı gerçekleştirerek; Yağlı 

Güreş Düzenleyen Kentler Birliği Meclis Toplantısının değerlendirilerek toplantı tarihinin 

belirlenmesi ve 2020 sezonunda yapılacak Tarihi Kırkpınar, Elmalı, Kurtdereli ve Kumluca 

güreşleri ve bunların yanı sıra ertelenen/iptal edilen yağlı Güreş organizasyonlarının 

değerlendirilmesi konularını ele aldı. 
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Encümen Toplantısı (29.09.2020) 

 

 29.09.2020 tarihinde Birlik Encümenimiz çevrimiçi toplantı gerçekleştirerek; 2021-

2022-2023 Mali yılı Gelir-Gider Kesin Hesabın Görüşülmesi, Birlik Encümeninin Ankara 

Çalışma Ziyaretlerinin Değerlendirilmesi, 2020 Kırkpınar Yağlı Güreşlerinin 

Değerlendirilmesi, Birliğe Yeni Üyelik Başvurularının Değerlendirilmesi ve Ekim Ayı Meclis 

Toplantısı Tarih ve Yerinin Değerlendirilmesi konularını ele aldı. 

 

 2020 yılı içerisinde Birlik Encümenimiz her ay toplantı gerçekleştirmiş olup toplam 4 

(Dört) adet karar almıştır. 
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3. Diğer Faaliyetler 

Yağlı Güreş Düzenleyen Kentler Birliği Koordinatörler Toplantısı Gerçekleştirildi. 

Birliğimizin belediyelerdeki temsilcilerinden oluşan Koordinatörler Toplantısı 22 -23 

Ocak 2020 tarihinde Antalya’da gerçekleştirildi.  Koordinatörler toplantımız, tecrübe ve iyi 

uygulama paylaşımları, bilgi sunumu ve değerlendirme oturumlarıyla tamamlandı. 

 

 

 

TGF'de İstişare ve Değerlendirme Toplantısı 

 20 Şubat 2020 tarihinde Türkiye Güreş Federasyonu Başkanlığı hizmet binasında Birlik 

Başkanımız Yücel YILMAZ, Encümen Üyelerimiz, Kırkpınar Ağası Seyfettin SELİM, 

Federasyon Başkanı Musa AYDIN ve Federasyon Temsilcilerinin katılımıyla Yağlı Güreş 

İstişare ve Değerlendirme Toplantısı gerçekleştirildi. 
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Birlik Başkanımız ve Encümen Üyelerimiz Gençlik ve Spor Bakanımız Mehmet Muharrem 
KASAPOĞLU'na ziyaret gerçekleştirdi. (20 Şubat 2020) 

 Birlik Başkanımız Yücel YILMAZ; Encümen Üyelerimiz, TGF Başkanı Musa Aydın ve 

Kırkpınar Güreş Ağası Seyfettin SELİM ile birlikte Gençlik ve Spor Bakanımız Sn. Mehmet 

Muharrem KASAPOĞLU’nu ziyaret edip birliğimizin projeleri hakkında istişarede bulundu. 

 

 

2020 Türkiye Yağlı Güreş Kurultayı Gerçekleştirildi. (21 Şubat 2020) 

Birliğimiz ile Türkiye Güreş Federasyonu Başkanlığı işbirliğinde 2020 Türkiye Yağlı 

Güreş Kurultayı Ankara - Başkent Öğretmen Evi’nde gerçekleştirildi. Kurultaya Yağlı Güreş 

hakemleri, cazgırlar ve diğer güreş unsurları katılım gösterdi ve 2020 yağlı Güreş sezonu 

planlamaları gerçekleştirildi. 
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Yağlı Güreş Düzenleyen Kentler Birliği İstişare Heyeti Toplantısı Gerçekleştirildi. 

(21.02.2020) 

 

Birlik İstişare Heyeti Toplantımız, Birlik Başkanımız ve heyet üyelerinin katılımıyla 

Ankara’da gerçekleştirildi. Toplantıda Yağlı Güreş tüm yönleri ile alınarak yapılması gereken 

çalışmalar ve planlamalar ile ilgili istişarelerde bulunuldu.  

 

 

Tarihi Kırkpınar Yağlı Güreş Zirvesi Gerçekleştirildi. 

(05.06.2020) 

 

 Tarihi Kırkpınar Yağlı Güreş Zirvesi Birlik Başkanımız Yücel Yılmaz, Edirne Belediye 

Başkanımız Recep Gürkan ve Türkiye Güreş Federasyonu Başkanı Musa Aydın ile Kırkpınar 

Ağası Seyfettin Selim katılımıyla İstanbul’da gerçekleştirildi. Zirvede, 3-5 Temmuz 

tarihlerinde yapılması planlanan 659. Kırkpınar Yağlı Güreşleri’nin koronavirüs tedbirleri 

kapsamında ileri bir tarihe ertelenmesi kararı alındı. 
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“Kırkpınar Değerleri ve Kültür Vizyonunun, Geleceğe Taşınması İçin, Mevcut Durum 

Analizi ve Yol Haritası Uluslararası Çalıştayı” (24 Aralık 2020) 

Trakya Üniversitesi Kırkpınar Değerleri Araştırma ve Uygulama Merkezi (KDAUM), 

“Kırkpınar Değerleri ve Kültür Vizyonunun, Geleceğe Taşınması İçin, Mevcut Durum 

Analizi ve Yol Haritası Uluslararası Çalıştayı” zoom üzerinden gerçekleşti. Çalıştaya 

Birliğimizi temsilen Birlik Müdürümüz Mürsel SABANCI tarafından katılım sağlandı. 

 

 

Peşrev Dergisi’nin ilk sayısı yayınlandı 

 Yağlı Güreş tarihi ve literatüründe önemli bir arşiv niteliği taşıyacak olan Peşrev 

dergisinin ilk sayısı Şubat ayında yayınlandı. Her yıl yayınlanması planlanan dergide Yağlı 

Güreş Birliği’ne üye Belediyelerce bir önceki yıl düzenlenen yağlı güreş organizasyonlarına 

katılım ve dereceye girme verileri ile yağlı güreşe dair araştırma ve makalelere yer verildi.  
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BASINDA YAĞLI GÜREŞ DÜZENLEYEN KENTLER BİRLİĞİ 
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SOSYAL MEDYADA YAĞLI GÜREŞ DÜZENLEYEN KENTLER BİRLİĞİ 

 

GÜREŞ SÖZLÜĞÜ – KÜLTÜREL KİMLİKLER 

 

 

 

 

 

 

 

 

GÜREŞ SÖZLÜĞÜ – ÖĞELER 

 

 

 

 

 

 

 

 

GÜREŞ SÖZLÜĞÜ – RİTÜELLER 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 




